
DOMINIKĀNAS REPUBLIKA
 

17 dienas

1. diena. Lidojums Rīga – Frankfurte – Santo Domingo. Lidojums
2. diena.  Agri no rīta ielidošana Santo Domingo. 

Transfērs no lidostas uz Santo Domingo. Galvaspilsēta, kurā dzīvo gandrīz  
2,5  miljoni  iedzīvotāju,  modernās  pasaules  un  koloniālo  laiku  harizmas  
sajaukums,  vecākā  pilsēta  Jaunajā  Pasaulē,  Karību  reģiona  megapole.  
Iekārtošanās viesnīcā. 
Vēsturiskās koloniālās zonas apskate. Ekskursija ar vietējo gidu pa Santo  
Domingo  koloniālo  rajonu  (~  2  h).  Seno  cietokšņu  mūru  un  lielgabalu  
ieskauti bāri un kafejnīcas, gājēju iela El Conde ar neskaitāmiem maziem  
veikaliņiem.  Kolumba  mājas  apskate  Ozamas  upes  krastā.  Mākslas  
galerijas.
Iesakām apmeklēt Museo de Ambar jeb Dzintaru muzeju (ieeja 50RDS jeb  
1,5USD).  Vakariņas  tipiskā  dominikāņu  restorānā  “El  Conuco”  ar  
merengues dejotājiem (iekļautas cenā).

Viesnīca 
Santo 

Domingo
BB

3. diena. Santo Domingo
Izbrauciens uz netālu esošajām Los Tres Ojos alām, pēc tam Faro a Colon-
pompozā, diktatora Trujillo celtā, dzelzsbetona monumenta apskate.
Atgriešanās pilsētā, Mercado Modelo tirgus apmeklējums: suvenīri, gleznas,  
cigāri, visdažādākie mākslas priekšmeti no koka, keramikas, gliemežvākiem  
un dzintara, Mamajuana. Juvelieru darbnīca/veikaliņš – rotas no dzintara,  
larimara, melnā koraļa. Cigāru veikals. 
Piektdienas  vakarā  piedāvājam  gaiļu  cīņas  (18:30  centrālajā  gaiļu  cīņu  
arēnā Coliseo Gallistico, cena no 10 – 20 USD).

Viesnīca 
Santo 

Domingo
BB

4. diena. Santo Domingo – Jarabacoa
No rīta brauciens (~2 ½ stundas) no Santo Domingo uz Jarabacoa, sauktu  
arī par Karību Šveici. Netālu no Karību augstākā kalna Pico Duarte (3175  
m).  Iekārtošanās  viesnīcā-rančo,  no  kura  tiek  organizētas  dažādas  
ekskursijas. Izbrauciens pa apkārtni, divu ūdenskritumu apskate.

Nakts rančo
FB

5. diena. Jarabacoa
Brīva diena izvēlētām aktivitātēm:
-raftings pa upi (~ 50 USD, ieskaitot pusdienas);
-kanjonings pa ūdenskritumiem (~ 50 USD, ieskaitot pusdienas);
-Mountain Bike  tūres – dažādi  maršruti  (no 2 – 4 h,  sākot  no 25 USD,  
iespēja veidot speciālus maršrutus);
-trekings ar gidu pa kalniem (2 h ~18 USD, vai 4 h ~25 USD);
-izjādes ar zirgiem, džipu safari u.c.

Nakts rančo
FB

6. diena. Jarabacoa – Sosua
No rīta brauciens uz Sosua -pilsētiņu Atlantijas  okeāna krastā, pa ceļam  
iegriežoties Mocas reģionā – auglīgas ielejas ar tabakas plantācijām. Divu  
tabakas fabriku apmeklējums.
Vispirms fabrika laukos, kurā audzē, novāc, žāvē, šķiro un sagatavo tabakas  
lapas cigāru fabrikām. Tabakas lauku apskate.
Pēc tam fabrika otrā ciemā,  kurā notiek pilns  cigāru ražošanas process.  
Iespaidīgi,  ap  350  darbinieku.  Iespējams  iegādāties  visdažādāko  veidu  
cigārus tieši no ražotāja. 

Viesnīca 
Sosua

BB



“27 Charcos” jeb “27 Ūdenskritumi” – ekskursija/atrakcija kāpt kalnos un  
laisties lejā jeb šļūkt, lekt un tml. pa 27 ūdenskritumiem. Profesionāla gida  
pavadībā  ar  ekipējumu  –  ķiveres,  peldvestes.  Iespējams  izvēlēties  trīs  
grūtības pakāpes jeb ūdenskritumu skaitu – 7(7USD),  12(9USD), vai visi  
27(13USD)  ūdenskritumi.  Turpat  iespējams  paēst  pusdienas.  Ierašanās  
Sosua, vakariņas restorānā ar skatu uz okeānu.

7. diena. Sosua
Pilsētiņa Atlantijas okeāna krastā. 
Brīva diena izvēlētām aktivitātēm: 
-niršanas vietas (35 USD par tanku + 10 USD par ekipējumu);
-snorkelinga tūres (20 – 40 USD, ieskaitot ekipējumu);
-makšķerēšanas izbrauciens okeānā (deep sea fishing);
Vakarā braciens no Sosua uz Cabarete ~ ½ stunda. Cabarete – ziemeļkrasta  
piedzīvojumu  sporta  veidu  centrs,  pasaules  sērfotāju  Meka  ar  trakulīgu  
naktsdzīvi.  Krogi,  bāri,  dejas  –  7  dienas  nedēļā,  līdz  4  no  rīta,  
internacionāla publika.

Viesnīca 
Cabarete

RO

8. diena. Cabarete
Brīva diena izvēlētām aktivitātēm:
-atpūta kādā no sērfotāju pludmalēm vai pilsētiņā;
-iespēja nolīgt vindsērfinga vai kaitsērfinga instruktoru un izīrēt ekipējumu; 
Neskaitāmas kaitsērfinga un vindsērfinga skolas (~ 60 USD/h no cilvēka, ja  
vairāki interesenti ~50 USD/h no cilvēka, privāts instruktors ~ 50 USD/h no  
cilvēka, ja vairāki interesenti ~ 40 USD/h no cilvēka).
Vakarā krogi, bāri, dejas – 7 dienas nedēļā, līdz 4 no rīta.

Viesnīca 
Cabarete

RO

9. diena. Cabarete – Samana 
No Cabarete brauciens (~3 stundas) uz Samana pussalas pilsētiņu okeāna  
krastā Las Terenas. Pietura Sanchez ciematiņā, kurā var izīrēt mopēdistus  
ar mopēdiem un doties elpu aizraujošā braucienā līdz Las Terenas,  pāri  
stāvām zaļu kalnu grēdām ar skatu uz okeānu. 
Mopēdu  brauciens  –  neaizmirstami  un  ekstrēmi  (ceļu  pāri  kalnu  grēdai  
iespējams veikt arī ar busiņu).
Las  Terenas  –  bohēmistiska  pilsētiņa  okeāna  krastā,  kurā  dzīvo  daudz  
franču emigrantu. Iekārtošanās viesnīcā, atpūta pilsētiņā vai pludmalē (kas  
ir gandrīz viens un tas pats), vakarā krodziņš, varbūt vietējā arēnā ir gaiļu  
cīņas ...
Viesnīca, kuras pagalmā nojume ar virtuvi, ledusskapi, plīti - iespēja pašiem  
gatavot pusdienas un vakariņas. Pagalmā arī jauks baseins, okeāns 100 m  
attālumā. 

Viesnīca Las 
Terenas

BB

10. diena. Las Terenas
Brauciens līdz El Limon ciematam. Tur tiek izīrēti zirgi ar pavadoņiem un  
ceļojums zirgu mugurās pāri kalniem, šķērsojot upi, pa mežiem uz Salto El  
Limon ūdenskritumu (50 m augsts). Pie ūdenskrituma iespējams izpeldēties.  
Atpakaļceļā pusdienas, kas iekļautas cenā. Vakarā atgriešanās Las Terenas.

Viesnīca Las 
Terenas

BB

11. diena. Las Terenas
Brīva  diena  atpūtai.  Ar  mopēdistu  iespējams  aizbraukt  uz  kādu  no  
vientuļajām  pludmalēm.  Playa  Bonita pludmalē  var  paēst  pusdienas  tur  
esošās  viesnīcas  mauriņā,  okeāna  krastā.  Iespējas  izīrēt  kvadraciklu,  
skūteri,  mopēdu.  Vakarā  krodziņš,  pilsētā  daudz  interesantu  veikaliņu,  
mākslas galerijas, nakts dzīve ar dažādām performancēm.

Viesnīca Las 
Terenas

BB

12. diena. Las Terenas – Las Galeras 
Brauciens uz Las Galeras (~ ½ stunda)  - mierīga, nesaspringusi pilsētiņa  
pašā  Samanas  pussalas  galā.  Bijušais  zvejnieku  ciems  ar  skaistām  

Apartamenti  
Las Galeras

RO



pludmalēm. Pēc izvēles, var izīrēt kalnu velosipēdu, katamarānu, var kāpt  
kalnos,  nirt,  izjāt  ar  zirgiem...  Kas  nu  kuram  labāk  patīk.  Piedāvājam  
apskatīt iguanu fermu, ~10 km no Las Terenas.  

13. diena. Las Galeras
Brīva  diena  atpūtai.  Iesakām  ekskursiju  ar  motorlaivu  (~  20  USD  no  
personas,  minimums  6  cilvēki)  pa  tuvumā  esošajām  pludmalēm,  kurās  
iespējams nokļūt tikai ar laivu. Tai skaitā Playa Rincon – viena no Karību 
Top  10  pludmalēm.  Laivinieks  izvadās  pa  dažādām  pludmalēm,  dodot  
iespēju  izvēlēties,  kurā  pludmalē  uzkavēties  ilgāk,  no  kuras  doties  tālāk.  
Pusdienās jūras veltes mazā pludmales “no name” restorāniņā. 

Apartamenti  
Las Galeras

RO

14. diena. Las Galeras – Samana – Santo Domingo 
Brauciens no Las Geleras uz Samanu (45 min.), tālāk ekskursija ar laivu (18  
km) uz Los Haitises nacionālo parku.  Los Haitises  nacionālais  parks  ar 
lietusmežiem,  700 augu sugām, 80 putnu sugām, alām ar  Taino indiāņu  
zīmējumiem.  Ekskursija  ar  laivu  starp  mangrovju  mežiem,  stāvām klinšu  
salām ar  alām, atvelkot  elpu kādā izolētā mežonīgā pludmalē.  Pa ceļam  
iespējams piestāt Cayo Levantado salā (7 km no Samanas), ja vien tuvumā  
nav noenkurojies kāds kruīza kuģis ar pāris tūkstošiem atpūtnieku... (~ 40  
USD no personas, ar pusdienām, ieeja parkā ~ 5 USD no personas). 
Ar laivu atgriešanās Samana, brauciens uz Santo Domingo ~ 4 h.

Viesnīca 
Santo 

Domingo
RO

15. diena. Santo Domingo
Pēdējā  pilnā  ceļojuma diena.  No  rīta  Santo  Domingo  iesakām apmeklēt  
Mercado Modelo tirgu. 
Pa dienu iespējams izbraukums uz San Cristobal (30 min.), apskatīt bijušā  
diktatora Trujillo pili, tālāk ~ 10 km uz 57 alu kompleksu ar taino indiāņu  
zīmējumiem (ja atvērts, ~ 5 USD no personas). Pēc San Cristobal iespējams  
brauciens uz nelielu ciematiņu, pilnīgā mierā pastaigāt pa kalniem, gar upi,  
paskatīties kā aug mango, bambusi,  guayaba, apelsīni, avokado, atpūsties  
milzu mango koka ēnā un sarunāt, lai kāds vietējais ar mačeti nocērt kokosu  
un uzcienā ar tikko ceptiem, siltiem  yukas plācenīšiem. Slāpes veldzēs arī  
ledusauksta  Malta  India  (dzēriens,  kas  līdzīgs  kvasam)  no  vietējā  
“veikaliņa” ledusskapja. 
Alternatīva – brauciens uz  Cuevas de Las Maravillas alām pie San Pedro 
De Macoris pilsētas un iebraukšana pilsētā papusdienot. Tālāk uz Altos De 
Chavon -  viduslaiku  stila  akmens  mūru  ciematiņš-mākslas  centrs  ar  
amfiteātri netālu no La Romana, tur uzstājušies gan Sting, Gloria Estefan,  
Shakira,  Marc  Anthony,  Juan  Luis  Guerra,  Julio  Iglesias  un  Placido  
Domingo.
Alternatīva  -  izbrauciens  uz  Salcedo ciematiņu,  3  māsu -  Las  Hermanas  
Mirabal  bijušo  dzīvesvietu, kuras  cīnījās  pret  diktatora  Truhillo  režīmu.  
Ciemats, kurā ēku sienas un žogus dominikāņu mākslinieki apgleznojuši – a  
la Diego Rivera sienu gleznojumi Mexico City National Palace.

Viesnīca 
Santo 

Domingo
RO

16. diena. Transfērs uz lidostu, lidojums Santo Domingo – Frankfurte. Lidojums.
17. diena. Lidojums Frankfurte – Rīga. 

Ceļojuma cena tiek aprēķināta pēc pasūtījuma, tā atkarīga no brauciena laika, cilvēku skaita grupā,  
izvēlētās viesnīcu kategorijas.
Ekskursijas, kurām norādītas cenas USD - (izvēles ekskursijas ) nav iekļautas cenā.

Cenā iekļauts: 
− brauciens ar minivanu, auto apdrošināšana, degviela, 15 dienas;
− ekskursijas pēc programmas;



− gida pakalpojumi; (latviešu val.)
− ieejas maksas apskates objektos (izņemot ekskursijas, kuras katrs izvēlas individuāli);
− naktsmītnes pēc programmas;
− ēdienreizes pēc programmas (RO – bez ēdināšanas, BB – brokastis, FB – brokastis, pusdienas,  
vakariņas);

Papildus:
− lidojums Rīga – Santo Domingo – Rīga;
− nodokļi;
− dzeramnaudas;
− personīgie izdevumi;
− individuālas izvēles ekskursijas;
− ēdienreizes, kas nav iekļautas programmā.


